
MACAÍBA
Boletim Oficial do Município de

ADMINISTRAÇÃO DA EXCELENTÍSSIMA PREFEITA MARÍLIA PEREIRA DIAS

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

ANO II   •   Nº 103   •  9 DE SETEMBRO DE 2011   •   DISTRIBUIÇÃO GRATUITA

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

LICITAÇÕES

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 074/2011

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA  PARA
EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE
PAVIMENT AÇÃO E DRENAGEM
SUPERFICIAL EM DIVERSAS RUAS NAS
COMUNIDADES DE RIACHO DO
SANGUE, CAJAZEIRAS E TRAÍRAS, NO
MUNICIPIO DE MACAIBA/RN.

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS

AVISO DE RECURSO

A Comissão de Licitação do Município de
Macaíba/RN, no uso de suas atribuições legais,
torna público que foi impetrado recurso
administrativo contra o ato de julgamento das
propostas financeiras referente à licitação
supracitada. Fica aberto o prazo para as demais
licitantes interessadas apresentarem
impugnação ao recurso interposto, quanto à
fase de proposta.  Os autos estão franqueados
aos interessados na sala da Licitação, segunda
a sexta, das 08h00min às 14h00min. Macaíba/
RN, 09/09/2011. Mileni M. Pessoa.  Presidente
da CPL/PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO 083/2011

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 083/2011 – modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço global,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DE COLETES BALÍSTICOS
MODELO NÍVEL II – A, após análise dos
documentos apresentados, conforme segue:
INBRA-TEXTIL IND. E COM. DE
TECIDOS TÉCNICOS LTDA. (Itens 01, 02,
03). Macaíba – RN, 06/09/2011. Edilson
Medeiros César de Paiva Júnior – Pregoeiro -
PMM.

PROCESSO LICITATÓRIO 099/2011

MODALIDADE – PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO FINAL

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN
torna público o resultado final referente ao
Processo Licitatório 099/2011 – modalidade
Pregão Presencial, tipo menor preço global,
contratação de empresa para aquisição de tubos
geomecânicos e bits de botôes, após análise
dos documentos apresentados, conforme segue:
RM MÁQUINAS E EQUIP AMENT OS
LTDA  – Menor Preço.  Macaíba – RN, 08/09/
2011. Edilson Medeiros César de Paiva Júnior
– Pregoeiro - PMM.

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

EXTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Contratante: Município de Macaíba;
Contratado: INBRA-TEXTIL INDÚSTRIA E
COMÉRCIO DE TECIDOS TÉCNICOS
LTDA . Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
COLETES BALÍSTICOS MODELO NÍVEL
II – A. Valor: R$ 3.360,00. Processo licitatório
nº 083/2011. Modalidade: Pregão. Marília
Pereira Dias p/ Contratante. Jairo Candido e
Lourival Candido p/ Contratado.

EXPEDIENTE
O Boletim Oficial do Município de Macaíba (Lei No 1478/2010) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba – Site: www.prefeiturademacaiba.com.br
Jornalista responsável: José Cristiano Cosme Pereira –  Reg. Prof.00767-RN   FENAJ
Edição, Diagramação e Distribuição: ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba
Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

www.prefeiturademacaiba.com.br

Av. Mônica Dantas, 34 –

Centro, Macaíba/RN

CEP 59280-000

Fone: (84) 3271.6521


